
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  
суб’єктів господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
в ід ___________ 2022 року № ___

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

- ФОП Левицький Владислав Владиславович (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків - 2958018619) сертифікат суб’єкта 
оціночної діяльності від 12 Л 2.2022 № 623/2022;

- ФОП Савельєв Дмитро Анатолійович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2810411836) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 12.12.2022 № 624/2022;

- ТОВ «ВСЕУКРАЇНСЬКА ЕКСПЕРТНА ГРУПА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ - 34342672) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 12.12.2022 № 613/2022;

- ТОВ «ЕКСПЕРТ НЕРУХОМОСТІ - 2015» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ - 39668528) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 12.12.2022 № 611/2022;

ТОВ «ПАС7» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
42232452) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 12.12.2022 № 617/2022;

- ФОП Курбатов Володимир Олександрович (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків - 2172022839) сертифікат суб’єкта 
оціночної діяльності від 12.12.2022 № 625/2022;

- ФОП Сушко Ольга Володимирівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 3209412769) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 12.12.2022 № 619/2022;

- ФОП Войтик Ярослав Михайлович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2987008075) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 12.12.2022 № 622/2022;

- ПП «ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНЕ АГЕНСТВО «РІКО-ІНВЕСТ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 35439166) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 12.12.2022 № 618/2022;

- ТОВ «САН ЛАЙН КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи 
в ЄДРПОУ - 44712835) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 
12.12.2022 №615/2022;

- ТОВ «ЦЕОЦІНКА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 44909496) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 12.12.2022 
№ 614/2022;

- ФОП Речицький Юрій Анатолійович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2782711259) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 12.12.2022 № 621/2022;



- ФОП Безверхній Сергій Володимирович (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків - 2937017677) сертифікат суб’єкта 
оціночної діяльності від 12.12.2022 № 620/2022;

- TOB «СВМ БІЗНЕС ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 44687626) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 12.12.2022 
№616/2022;

- ТОВ НАУКОВО-ДОСЛІДНЕ КОНСАЛТІНГОВЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ПЕКТОРАЛЬ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
13767884) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 12.12.2022 № 612/2022.

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


